Башќортостан Республикаћы

Ишембай районы

муниципаль район Советы

453200, Ишембай, Ленин проспекты, 60,

тел.3-39-28,4-19-54

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет муниципального района

Ишимбайский район

453200, Ишимбай, пр. Ленина, 60,

тел.3-39-28,4-19-54

Р Е Ш Е Н И Е

«О включении в   Перечень имущества, предназначенного для отчуждения из казны муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, объектов нежилого фонда, расположенных  по  следующим адресам: г.Ишимбай, проспект Ленина, д.29; г.Ишимбай, проспект Ленина, д.53; г.Ишимбай, проспект Ленина, д.66; г.Ишимбай, ул.Губкина, д.48; г.Ишимбай, ул. Советская, д.52; г.Ишимбай, ул.Стахановская, д.38»

В целях  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Ишимбайского района и города Ишимбая,

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш И Л:

1. Включить в Перечень имущества, предназначенного для отчуждения из казны муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, объекты нежилого фонда, расположенные  по адресам:  г.Ишимбай, проспект Ленина, д.29; г.Ишимбай, проспект Ленина, д.53; г.Ишимбай, проспект Ленина, д.66; г.Ишимбай, ул.Губкина, д.48; г.Ишимбай, ул. Советская, д.52; г.Ишимбай, ул.Стахановская, д.38.

2. Выполнение настоящего решения возложить на Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Ишимбайскому району и г.Ишимбаю  (председатель Юсупов Ф.Т.).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Панов В.Г.).

Председатель Совета

Ю.В.Жадаев

20 мая 2011 года

№35/512